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ABD’deki Gelişmeler 
 FOMC toplantısı sonrasında yapılan açıklamalarda herhangi bir faiz indirim sinyali verilmemesi ile endekslerdeki aşağı 

yönlü eğilimin ikinci güne taşındığı görülüyor.  
 S&P500 endeksi rekor 2955 seviyesinden gelen kar realizasyonları ile günü yüzde 0,2 eksi ile bitirdi.  
 Enerji piyasaları, petrol fiyatlarında yaşanan düşüş ile bir ayın en düşük seviyesine geriledi.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,5 ve Nasdaq endeksi yüzde 0,2 oranında değer kaybına ulaştı. 
 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 1,7 eksi ile günü en kötü performans ile bitiren grup oldu.  
 Sağlık sektörü yüzde 0,5, emlak ve finans sektörü yüzde 0,2 artı ile diğer sektörler içerisinde pozitif ayrıştı.   
 FOMC sonrası ABD 10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen primlenme dün yüzde 2,55 seviyelerini gündeme getirdi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 artarak 97,83 seviyesine yükseldi. 
 27 Nisan tarihinde sona eren haftada işsizlik maaş başvuruları 230 bin seviyesine yükseldi.  
 Tarım dışı sektör verimliliği ise dördüncü çeyrekte yüzde 1,9’dan yüzde 1,3’e aşağı yönlü revize edilirken, ilk çeyrekte 

yüzde 3,6 oranında arttı. İlk çeyrek artışı, 2014 yılının üçüncü çeyreğinden bu yana en yüksek hızda gerçekleşti. Birim 
işgücü maliyetleri ise dördüncü çeyrekte yüzde 2,5'lik bir artışa yukarı doğru revize edilirken, ilk çeyrekte yüzde 0,9 
oranında bir azalmaya işaret etti.  

 ABD’de Fabrika siparişleri Mart ayında yüzde 1,9 oranında artış gösterdi. Bu artış Ağustos 2018 tarihinden beri en 
yüksek artış olarak dikkat çekti.  

 ABD Başkanı Donald Trump, Twitter’dan yaptığı açıklamada Stephen Moore'un Fed adaylığından çekildiğini duyurdu. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Sebze bileşenlerinden üretilen et markası Beyond Meat dün 25 dolardan halka arz edildi. Halka arzdan 200 Milyon 

dolar toplamayı bekleyen şirketin günü 65 dolar seviyesinde bitirdiğini görüyoruz.  

 Under Armour, yılın ilk çeyrek finansallarında 0,05 $ hisse başı kar açıklarken, şirket 2019 yılı beklentilerini de yukarı 
yönde revize etti. Bu açıklaması sonrasında Under Armour günü yüzde 3,6 artıda bitirdi.  

 Finansallarını açıklayan şirketler arasında ise Dow Inc yüzde 6,1, Square yüzde 8,0, Kellogg yüzde 3,4 eksi ile hayal 
kırıklığı yarattı.   

 Cigna, yılın ilk çeyreğinde tahminleri aşarak hisse başına 3,90 $ kar açıkladı. Ayrıca şirket 2019 yılı beklentisini yukarı 
yönlü revize etti. Şirket olumlu finansallarına rağmen günü yüzde 2,3 ekside kapadı.  

 Elektrikli otomobil sektörü lideri Tesla, hisse senedi ve dönüştürülebilir tahvillerle 2,0 milyar dolar kazanmayı 
planladığını açıkladıktan sonra yüzde 4,3 oranında değer kazandı. Şirketin Ceo'su Elon Musk, 10 milyon dolarlık hisse 
alacağını dile getirdi. 

 Caterpillar, yapmış olduğu açıklamada çeyreklik temettü oranını yüzde 20 artırarak hisse başına 1,03 dolara 
çıkardığını duyurdu. Şirket bu açıklaması sonrasında günü yüzde 2,2 ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Hizmet PMI rakamı Nisan ayında 50,4 ile bir önceki aya oranla genişleme kaydetti.  
 Euro Bölgesi Nisan ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 1,7 ile tahminlerin üzerinde bir artış gerçekleştirdi. Gıda ve enerji 

hariç çekirdek enflasyon verisi ile beklentilerin üzerinde yüzde 1,2 oranında artış gösterdi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Bugün Japonya ve Çin piyasaları kapalı olmaya devam ediyor.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Tarım Dışı İstihdam Nisan 181K 196K Aylık *** 

USD 15:30 Ortalama Saatlik Kazançlar Nisan 0,3% 0,1% Aylık *** 

USD 17:00 İşsizlik Oranı Nisan 3,8% 3,8% Aylık ** 

USD 16:45 Hizmet PMI Nisan 52,9 52,9 Aylık ** 

USD 17:00 ISM Hizmet PMI Nisan  57,2 56,1 Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   805 Haftalık ** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

American Tower Corp AMT 85 Milyar $ 03.05.2019 - 0.85 

Vistra Energy Corp VST 13 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.24 

WP Carey Inc WPC 13 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.49 

DISH Network Corp DISH 16 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.66 

Dentsply Sirona Inc XRAY 11 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.39 

Dominion Energy Inc D 61 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.11 

Noble Energy Inc NBL 12 Milyar $ 03.05.2019 Piyasalar açılmadan önce -0.07 

 

 
*Hisse önerileri 30 Nisan- 06 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

 

BILIBILI INC. (BILI): Bilibili Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki gençler için çevrimiçi eğlence hizmetleri sunmaktadır. Şirket 
videolar, canlı yayın ve mobil oyunlar dahil olmak üzere bir dizi tür ve medya formatını kapsayan bir platform sunar. Bilibili 
Inc., Çin'deki platformunda mevcut ve ek anime oyunlarını paylaşmak ve işletmek için Tencent Holdings Limited ile 
stratejik bir işbirliği anlaşması imzalamıştır. Şirket 2009 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Şanghay'da 
bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

BILIBILI INC. (BILI) 17.1 6.6 5110687 5 Milyar $ 17.00-18.00 AL 25.00 15.00

BANCO SANTANDER S. A. (BSBR) 17.1 14.7 1.8 892324 43 Milyar $ 11.30-11.80 AL 15.00 10.30

MARATHON PETROLEUM CORP. (MPC) 17.1 11.6 1.2 6402246 41 Milyar $ 58.30-62.80 AL 90.00 51.30

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A. (BSBR): Banco Santander (Brasil) S.A., kişilere ve işletmelere Brezilya'daki ve 

uluslararası alandaki kurumsal müşterilere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket aynı zamanda, 

projelerle ilgili finansman ve finansal danışmanlık hizmetleri, borç sermayesi kapsamında sabit getirili menkul kıymetlerin 

dağıtımı için finansman sağlar. Ayrıca, şirket birleşme, devralmalarda ve sermaye piyasaları işlemlerinde danışmanlık 

hizmetleri sunar. Şirket aynı zamanda sınıflandırılmış bir çevrimiçi otomotiv olan Webmotorları işletmektedir. Banco 

Santander (Brasil) S.A. 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, Brezilya'da bulunmaktadır. 
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MARATHON PETROLEUM CORP. (MPC): Marathon Petroleum Corporation, başta Amerika Birleşik Devletleri'nde petrol 

ürünlerinin rafine edilmesinde, pazarlanmasında, perakende satışında taşımacılık faaliyet göstermektedir. Şirket rafine 

ürünleri toptan ve uluslararası pazarda Marathon markalı satış noktalarını işleten bağımsız girişimcilere satmaktadır. 

Şirket ayrıca rafine ürünlerini ihraç da etmektedir. Şirket 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle, yaklaşık 16.600 mil ham petrol ve 

rafine ürün boru hattının yanı sıra 3.920 adet marketin sahip olduğu ve işlettiği mülkiyete sahiptir. Ayrıca ABD, Columbia 

Bölgesi ve Meksika’nın 35 eyaletinde bağımsız girişimciler tarafından işletilen 6.813 perakende satış mağazasına sahiptir. 

Şirket 1887 yılında kurulmuştur ve Ohio merkezli Findlay merkezlidir. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Gelişmiş ülke para birimlerinin Dolar karşısındaki zayıf seyri tüm piyasalarda etkili olurken, EURUSD paritesi günü 1,1160 

seviyesi üzerinde kapadı. Diğer taraftan ABD’nin fabrika siparişlerini Mart ayında beklentilerin üzerinde yüzde 1,9 

oranında arttırmasıyla Dolar varlıklarındaki görünüm güç kazandı. Bugün ise Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Nisan 

ayında yüzde 1,7 ile beklentilerin hafif üzerinde geldi. Euro Bölgesi ekonomisi belirsiz Brexit süreci ile negatif sinyal 

üretmeye devam ederken, ABD’nin piyasa tahminin üzerinde bir ilk çeyrek geçirdiğini görüyoruz. Bugün açıklanacak olan 

tarım dışı istihdam raporu işgücü piyasası açısından oldukça önemli. Geri çekilmelerine hız kazandıran paritede 1,1130 

seviyesi altı kapanışlar paritede 1,11 desteği ile dip seviyelere varan düşüşü beraberinde getirebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD’de artan stokların akabinde petrol fiyatlarında başlayan geri çekilme hareketi 

dün yüzde 2,9 eksi bir ayın en düşüğü olan 61,77 seviyesini gündeme getirdi. Ayrıca üretim miktarında yaşanan artışın da 

fiyatlar üzerindeki olumsuz baskısı hissedildi. Diğer taraftan Rusya’nın arz kısıntısı hedefinin üzerinde üretim 

gerçekleştirmesi de emtia üzerinde aşağı yönlü eğilimi arttırdı. Bugün açıklanacak olan sondaj kule sayıları önemli. 

Emtianın geri çekilmelerini 61,50 dolar seviyesi altına taşıması aşağı yönlü eğilimin bir müddet sürmesine yol açabilir. Bu 

hareketin devamında ise 60,20 desteği ile geri çekilmelerin hız kazanacağı düşünebilir.  
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  ALTIN 

FOMC toplantısı sonrasında faiz indirim beklentilerinin zayıflatılması ile Dolar varlıkları değer kazanmıştı. Bu bilgiden 

hareketle geri çekilmeleri 1270 seviyesi altına taşıyan değerli metalde 1270 seviyesi altı kapanışlar zayıf görünümü 

arttırabilir. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,55 seviyesine varan yükselişi de değerli metal üzerinde baskı oluşturan 

bir başka unsur olarak ön plana çıkıyor. Bugün açıklanacak olan tarım dışı istihdam raporu değerli metal üzerinde fiyat 

hareketliliğine neden olabilir. Özellikle düşüşlerin 1265-1260 destek bölgesi ile hız kazanarak devam ettiğini görebiliriz. 

Aksi senaryoda güçlü bir seviye olarak ön plana çıkan 1270 seviyesinin esnetilmesi ile meydana gelebilecek bir dönüşü 

1285 direnci ile izliyoruz.   

 

 

GBPUSD 

Dün İngiltere Merkez Bankası’ndan herhangi bir faiz değişikliği yapılmazken, varlık alım programı ise sabit tutuldu. Ancak 

BOE, gelecek dönem büyüme tahminlerini yukarı yönlü revize ederken, enflasyon beklentilerini düşürdü. Toplantı 

öncesinde 1,31 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer alan paritede hareketlilik arttı. Bugün ise güçlü duruşunu sürdüren 

Dolar varlıkları eşliğinde GBPUSD paritesinde 1,3020 seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Aynı zamanda İngiltere 

Hizmet PMI rakamının beklentilerin hafif altında 50,4 olarak açıklandığını görüyoruz. Paritede uzun bir süredir kırılım 

noktası olarak dikkat çeken 1,30 desteği üzeri görünüm korundukça geri çekilmeler sınırlı kalabilir. Toparlanmalarda ise 

1,3150 direncini izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının nispeten körelmesinin akabinde VIX Endeksi 14,05 seviyesine yükseldi. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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